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MESTO IN PODEŽELJE / 

Večmesečni projekt, ki naslavlja vprašanja podnebnih sprememb z namenom osveščanja širše javnosti, 
nastaja pod taktirko Mestne občine Slovenj Gradec, Zavoda Ekopren in nevladne organizacije raum AU. 

Vladimir Jarh Nikolič, vodja projekta, pojasnjuje, da so k sodelovanju povabili tudi slovenjgraške 
osnovne in srednje šole, Center za izobraževanje Mocis, Zavetišče za brezdomce, Koroški dom 
starostnikov, Ekološko društvo, tednik Mladina ter različna slovenjgraška društva, podjetja in 
posameznike. V sklopu projekta bodo izvedli različne aktivnosti, razstavo, glasbene nastope, javno 
intervencijo po metodologiji AU-proces, diskusijo, javnomnenjsko raziskavo na temo javnega prevoza 
z električnimi avtobusi, 
ter pripravili pravilnik o 
kolesarjenju v mestnem 
jedru. Za realizacijo 
aktivnosti skrbi kreativni 
vodja projekta Rado 
Carlo Poggi. 

Tokratno, drugo 
aktivnost v nizu, ki 
je potekala pred 
slaščičarno Šrimpf, je 
z glasbenim nastopom 
ovekovečil družbeno 
angažiran in ekološko 
osveščen ter vedno 
dobrodušen Adi Smolar, 
ki je vse prisotne 
spomnil, da je vse mogoče spremeniti, če se le dovolj angažiramo, ter da mora vsakdo izmed nas, 
saj šteje vsak človek, doprinesti k temu, da bo zgled v odnosu do sočloveka, narave in vsega, kar nas 
obdaja, skladno vodilu pričujočega projekta. 
Urška Čerče

Kaj lahko storim v boju proti podnebnim 
spremembam?

GREMO V MESTO – ZGODBE NAŠEGA MESTA 

Socialna aktivacija je pilotni projekt, usmerjen 
v višanje osebnih, socialnih in funkcionalnih 
kompetenc ter podporo na področju kariernega 
razvoja oseb iz ranljivih ciljnih skupin. Za območje 
Koroške regije ga od septembra 2019 do jeseni 
2022 izvajajo na Zavodu Slokva, so. p., prvem 
socialnem podjetju na Koroškem. Projekt, ki so ga 
naslovili Izkoristi svoj potencial, izvajajo na dveh 
lokacijah – v Slovenj Gradcu in Radljah ob Dravi. 
V prvo skupino v Slovenj Gradcu, ki je program 
zaključila konec junija, je bilo vključenih 15 
oseb, med njimi sta se dve osebi zaposlili, dve 
sta se vključili v program javnih del, dve v Učne 
delavnice, ena udeleženka je pred kratkim 
zaključila program neformalnega izobraževanja 
Moj korak. Najpomembnejše pa je, da so pri 
vseh v tem času nastale vidne spremembe 
v samopodobi in samozavesti, spremembi 
perspektive, motivaciji za spremembe in 
odločnosti, da vzamejo življenje v svoje roke.
Če je tudi vas zamikalo, da se jim pridružite, 
obiščite spletno stran slokva.si, kjer najdete več 
informacij, ali jih obiščite v prostorih Namanove 
na Podgorski cesti 2.
AP

Zaključila se je prva 
skupina Socialne 
aktivacije

Bolšji sejem na dvorišču HUB-a na 
Partizanski ulici v Slovenj Gradcu v izvedbi 
15 vladnih in nevladnih organizacij in v 
koordinaciji društva raum AU. Vabijo vas tudi 
v juliju in avgustu.

Bolšji sejem

Albina Gorjup se je v vlogi samostojne 
podjetnice dobro znašla. Za podporo pri 
njenih prvih korakih vodenja prodajalne 
Malček na Glavnem trgu 18 se zahvaljuje 
Mestni občini Slovenj Gradec, saj ji na 
podlagi razpisa, namenjenega zaprtim 
lokalom in oživitvi mestnega jedra, 
za čas enega leta pomaga pri plačilu 
najemnine lokala. Velika podpora Albini 
pri njenem novem začetku je bila in ji je 
še zmeraj Tanja Založnik, lastnica prisrčne 
prodajalne otroških oblačil celih 30 let, zdaj 
upokojenka. 
Albina je bila dvaintrideset let zaposlena v 
podjetju Johnson Controls, ko je kot delovni 
invalid ostala brez službe. »Ko so me dali na 
ZPIZ, nisem čakala na penzijo, ampak sem 

si začela iskati sebi primerno zaposlitev. Med 
najtežjimi trenutki mi je prav Tanja Založnik 
ponovno odprla vrata življenja in me v svoji 
uveljavljeni prodajalni zaposlila za 4-urni 
delovni čas,« pripoveduje nova prevzemnica 
prodajalne oblačil za mlade in najmlajše. 
Ponudba zajema tako športno opremo kot 
oblačila za slavnostne dogodke. Prednost 
imajo udobni izdelki iz naravnih materialov, 
predvsem bombažni.  
V svetlo, prisrčno, otrokom privlačno 
prodajalno mimoidočega v toplih dneh 
potegnejo na stežaj odprta vhodna vrata. 
»Trgovina je urejena v »otroškem čustvu«. 
Nikoli nismo prestrogi, otrok si lahko vse 
sam pogleda. Če otrok nimaš rad, v takšni 
prodajalni ne moreš delati. Čudovito je, ko 
te mladina sprejme. Pa tudi mame rade 
pridejo,« je še ponosna Albina Gorjup. 
AP

»Rada se posvetim 
najmlajšim, mama pa izbere 
oblačila.«

Kdor vstopi v prodajalno Malček, takoj 
začuti, da so tam na prvem mestu 
otroci. Tudi ti jo radi obiščejo, saj v njej 
prodaja prijazna teta. 1. julija obeležuje 
prodajalna svoj 1. rojstni dan, odkar jo 
vodi Albina Gorjup. 

v raum AU

SEEMEET SLOVENIA 2020 – Edinstvena priložnost za iskanje novih 
poslovnih partnerstev

Med 21. in 22. oktobrom 2020 bo v Mariboru potekal 
Mednarodni B2B dogodek SEEMEET SLOVENIA, v okviru katerega 
bodo podjetja ponovno dobila priložnost za širitev svojega posla 
preko posebej organiziranega poslovnega mreženja. 

Več informacij o dogodku, pomoč pri prijavi in kasneje tudi 
podporo na samem dogodku vam nudi RRA KOROŠKA regionalna 
razvojna agencija za Koroško regijo, kot eden izmed organizatorjev 
dogodka. 

Prijava na dogodek je možna preko spletne strani www.seemeet.si.  
Za prijave do 06.07.2020 velja tudi nižja kotizacija.
Več informacij prejmete na RRA Koroška (info@rra-koroska.si I 05 
90 85 190)

         Mesto in podeželje, Občinski dogodki, Razpisi           Muzeji in galerije                Razstave 

               Opera, gledališče, ples         Glasba, Koncerti          Film Kino            Otroški programi  

        Prosti čas        Pohodi          Gastronomija          Tečaji / Izobraževanje         Vodene vadbe  

        Delavnice, Vodstva        Predavanja, predstavitve           Likovne delavnice        Šport   

        Družabni dogodki        Drugo           Zdravje         Ekologija

 Organizator  Vstopnina  Prijave  Obvezne prijave  Vodi
KPM- Koroški pokrajinski muzej, KGLU- Koroška galerija likovnih umetnosti
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Wolfovo leto 2020 
Ponovno se odvijajo koncerti v čast Wolfovi obletnici

V drugi polovici letošnjega leta bomo lahko slišali vse koncerte, ki so bili ob 160. 
obletnici rojstva velikega poznoromantičnega skladatelja Huga Wolfa načrtovani 
za pomlad, a so njihovi termini padli v čas prepovedi prireditev zaradi epidemije. 
Prvi koncerti v sklopu Wolfovega leta po preklicu epidemije so se že odvili junija, 
eden takih je bil posvečen tudi 250. obletnici rojstva Ludwiga van Beethovna, v 
teku je Wolfov poletni festival, potem pa se program Wolfovega leta v Slovenj 
Gradcu nadaljuje najprej v nedeljo, 30. avgusta, ko bo koncert Simfoničnega 
orkestra RTV Slovenija s solistko Nuško Drašček Rojko, to je osrednja spominska 
slovesnost ob 160. obletnici rojstva skladatelja Huga Wolfa. 

V septembru bo v Rojstni hiši Huga Wolfa Slovenj Gradec nastopila Vita Mavrič, 
nato bo brezplačna glasbena predstava za otroka Pojte, pojte drobne ptice, potem 
še gledališka predstava Hugo Wolf med zvezdami, glasbeno-scenska uprizoritev, 
delo režiserja Aleksandra Čaminskega, in prav tako v jesenskem času cikel Društva 
Hugo Wolf Slovenj Gradec z naslovom Wolf povezuje – skratka vsi v Slovenj Gradcu 
napovedani koncerti, ki sodijo v program Wolfovega leta 2020, bodo izpeljani do konca 
tega leta. Koordinator programa je Koroški pokrajinski muzej, Rojstna hiša Huga Wolfa 
Slovenj Gradec. 

Na Trgu svobode in pred dvorcem Rotenturn je postavljena poletna ulična razstava, 
v kateri so svoje sile združili Koroška galerija likovnih umetnosti, ki predstavlja inserte 
z razstave ob 100. obletnici rojstva akademskega slikarja Karla Pečka, JZ Spotur s 
predstavitvijo izbranih lepih, turistično zanimivih kotičkov na območju naše mestne 
občine in Koroški pokrajinski muzej, Rojstna hiša Huga Wolfa, ki je mimoidočim na 
ogled postavil povečave fotografij o utripu spomina na skladatelja Huga Wolfa. Tako je 
med muzejskimi fotografijami najstarejša razstavljena iz leta 1903, na kateri takratni 
predstojnik slovenjgraške bolnišnice dr. Hans Harpf govori ob slavnostnem odkritju 
spominske plošče Hugu Wolfu na pročelju skladateljeve rojstne hiše. Najmlajša med 
fotografijami pa prikazuje predsednika republike Boruta Pahorja, ko je februarja 
letos položil venec k spominskemu obeležju pri Wolfovi rojstni hiši. Vseh 6 panojev 
je v barvah celostne grafične podobe Wolfovega leta 2020, ki jo je zasnovala Maja 
Repotočnik. AP

Sprehod ob mestnem obzidju 

Koroški pokrajinski muzej Slovenj Gradec sporoča, da 
ponovno organizira Sprehod ob mestnem obzidju. 
Zainteresirani za spoznavanje mestne zgodovine ste vabljeni 
4. 7. ob 10.30 na Glavni trg 24 v Slovenj Gradcu.

Tudi to poletje joga v Slovenj Gradcu na Štibuhu 

Vadbi joge na prostem se lahko pridružite vsak ponedeljek od 18.00 do 19.00 na 
Štibuhu na zelenici za Tretjo osnovno šolo. Vadba bo potekala od 1. do 31. julija.
V primeru slabega vremena vadba odpade.

Vadba joge vključuje fizične vaje ter tehnike poglobljenega dihanja in sprostitve.
Telesne vaje učinkujejo na celo telo v smislu sprostitve, raztezanja in krepitve. S 
pravilnim dihanjem in različnimi tehnikami dihanja ohranjamo zdravje, ko povečujemo 
sprejem kisika v celice. Takrat krepimo vse organe, še posebej pljuča in srce, ter 
uravnavamo in usklajujemo delovanje živčnega sistema. S sprostitvijo se povežemo z 

lastnim telesom, ga bolje 
občutimo, zaznavamo 
njegove potrebe in procese, 
ki potekajo v njem. Vadbi se 
lahko pridruži vsakdo, saj 
so izbrane vaje primerne 
za vsakogar in ne zahtevajo 
predznanja. Potrebujete le 
ohlapna oblačila in željo, 
da storite nekaj dobrega 
zase (zaželena podloga za 
vadbo).

DIAMANT (Sinhronizirano) | Kulturni dom Slovenj Gradec |4 €
20:00 | Kulturni dom | TENET | Kulturni dom Slovenj Gradec | 4 €
20:00 | Vila Pohorje | GIN TONIC VEČER Z BARMANOM IN GLASBA 

IZ MIKROFONA - OLDIES GOLDIES | Vila Pohorje |
20:00 | Hiša Ančka| ANČKIN ROCK AND CRAFT PARTY | Hiša Ančka 

20:00 | Kulturni dom | BESEN | Kulturni dom Slovenj Gradec |4 €

08:00 | Igrišče Šmiklavž | TURNIR V MALEM NOGOMETU (FUTSAL) | 
Mitja Kramljak|040 412 852 

10:00 | VGC Andeški hram | PREVENTIVA BOLEZNI: RAK | Zdravstveni 
dom|  Mateja Učakar

18:00 | Čarnica | MEDITACIJA POČISTIMO PRETEKLOST IN 
NAREDIMO PROSTOR NOVEMU | Podjetniško in poslovno 
svetovanje, Bojana Vranjek, s.p. | Bojana Vranjek  041 203 233

10:00 |KGLU| BERNEKERJEVA POLETNA USTVARJALNICA: Uršlja 
gora | KGLU| 1,5 € nina.popic@glu-sg.si / 02 620 36 58

20:00 | Kulturni dom Slovenj Gradec | ART KINO TOREK: RAZBIJALKA 
SISTEMA | Kulturni dom Slovenj Gradec |3,5 €

(glej tedenski dogodki)
9:00 | VGC Andeški hram | DEMONSTRACIJA: TEMELJNI POSTOPKI 

OŽIVLJANJA NA MODELU | Zdravstveni dom|
10:00 | VGC Andeški hram | OTROŠKI USTVARJALNI KOTIČEK 

ZAPESTNICE PRIJATELJSTVA | Večgeneracijski center|
21:00 | Trg Svobode |KINO NA PROSTEM: MAMMA MIA! SPET 

ZAČENJA SE | Kulturni dom Slovenj Gradec, Spotur |
16:00 | Pisarna Caffe&Lb | PETKOV PIKNIK, ZUNANJI ŽAR IN FINGER FOOD, 

ŽIVA GLASBA Z DJ-EM | Pisarna caffe & lounge bar |
19:00 | Hiša Ančka | LADIES NIGHT | Hiša Ančka |

20:00 | Kulturni dom | TENET | Kulturni dom Slovenj Gradec | 4 €
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Povzeto po: Mojaobčina.si 
Pridržujemo si pravice do spremembe programa

17:00 | Mestno jedro | FILMSKI FESTIVAL ZEBRA | Društvo 
eksperimentalne umetnosti Slovenija |  na štirih prizoriščih v mestnem 
jedru: SHOTS pisarna, D.tajl Concept Store, Koroški pokrajinski muzej in 
Rojstna hiša Huga Wolfa.

20:00 | Vila Pohorje | VEČER Z MILANOM KAMNIKOM in poletna večerna 
pogostitev pod zvezdami| Vila Pohorje |

20:00 | Kulturni dom | OBVEŠČEVALEC | Kulturni dom Slovenj Gradec | 4 €

8:00 | raum AU, Partizanska pot 12 | BOLŠJI SEJEM | 15 vladnih in nevladnih 
organizacij, v koordinaciji raum AU | 

17:00 | Mestno jedro | FILMSKI FESTIVAL ZEBRA | Društvo 
eksperimentalne umetnosti Slovenija |

20:00 | Kulturni dom | OBVEŠČEVALEC | Kulturni dom Slovenj Gradec | 4 €

15:00 | VGC Andeški hram | KREATIVNA DELAVNICA: PANJSKE KONČNICE 
S SERVIETNO TEHNIKO | Večgeneracijski center|  Darinka Prevorčnik  
08 205 12 64 ali na vgc@mocis.si

10:00 | KGLU| BERNEKERJEVA POLETNA USTVARJALNICA 
Presenetljivi odtisi | KGLU |1,5 € nina.popic@glu-sg.si / 02 620 36 58

20:00 | Kulturni dom | ART KINO: MILOST | Kulturni dom Slovenj Gradec | 
3,5 €

 (glej tedenski dogodki)

10:00 | VGC Andeški hram | OTROŠKI USTVARJALNI KOTIČEK ORIGAMI 
| Večgeneracijski center|

19:00 | Rotenturn | FILMSKI FESTIVAL SHOTS - PRIČETEK FESTIVALA S 
PONUDBO HRANE IN PIJAČE | Društvo eksperimentalne umetnosti Slovenija 
|

21:00 | Rotenturn | FILMSKI FESTIVAL SHOTS - FILMSKI PROGRAM | 
Društvo eksperimentalne umetnosti Slovenija |

11:00 | VGC Andeški hram | SLIKARSKA DELAVNICA | Večgeneracijski 
center| Jože Kremžar  08 205 12 64

16:00 | Pisarna Caffe&Lb| PETKOV PIKNIK, ZUNANJI ŽAR IN FINGER FOOD, 
ŽIVA GLASBA Z DJ-EM | Pisarna caffe & lounge bar |

19:00 | Rotenturn | FILMSKI FESTIVAL SHOTS - PRIČETEK FESTIVALA S 
PONUDBO HRANE IN PIJAČE | Društvo eksperimentalne umetnosti Slovenija 
|

20:00 | Rotenturn | FILMSKI FESTIVAL SHOTS - KONCERT SEVERE GJURIN Z 
ZASEDBO | Društvo eksperimentalne umetnosti Slovenija |

20:00 | Kulturni dom | OBVEŠČEVALEC | Kulturni dom Slovenj Gradec | 4 €
21:00 | Rotenturn | FILMSKI FESTIVAL SHOTS - FILMSKI PROGRAM | 

Društvo eksperimentalne umetnosti Slovenija |  4 kratki filmi
18:00 | Kulturni dom | SPUŽI KVADRATNIK 3 (sinhronizirano) | Kulturni dom 

Slovenj Gradec | 4 €
19:00 | Rotenturn | FILMSKI FESTIVAL SHOTS - PRIČETEK FESTIVALA S 

PONUDBO HRANE IN PIJAČE | Društvo eksperimentalne um. Slovenija |

| Simfonični orkester RTV Slovenija, Nuška Drašček
20:00 | Kulturni dom | NOVI MUTANTI | Kulturni dom Slovenj Gradec | 4 €
9:00 | VGC Andeški hram | VESELE ZDRAVE URICE| Zdravstveni 

dom|070 736 598 do 21. 8. 2020, dietetik-ckz@zd-sg.si
15:00 | VGC Andeški hram | NAREDI SAM: SUPER MEGA COOL URNIK ZA NOVO 

ŠOLSKO LETO| Večgeneracijski center|

19:00 | Hiša Ančka|Koktejl večer s tremi DJ-i (dj Wawda, dj M.oder in tretji 
DJ presenečenje) | Hiša Ančka |

20:00 | Kulturni dom | MULAN| Kulturni dom Slovenj Gradec | 4 €
21:00 | Rotenturn | FILMSKI FESTIVAL SHOTS - FILMSKI PROGRAM | 

Društvo eksperimentalne umetnosti Slovenija |  5 kratkih filmov

20:00 | Kulturni dom | MULAN| Kulturni dom Slovenj Gradec | 4 €

10:00 | VGC Andeški hram | SUDOKU ZA MALE IN VELIKE | 
Večgeneracijski center|

18:00 | Prežihova bajta, Preški vrt 13, Kotlje | 18. TRADICIONALNO 
SREČANJE PRI PREŽIHOVI BAJTI |  KPM|

10:00 | KGLU| BERNEKERJEVA POLETNA USTVARJALNICA Igra 
svetlobe | KGLU |1,5 € nina.popic@glu-sg.si / 02 620 36 58

20:00 | Kulturni dom | ART KINO: RADIOAKTIVNA| Kulturni dom Slovenj 
Gradec | 3,5 €

 (glej tedenski dogodki)

10:00 | VGC Andeški hram | OTROŠKI USTVARJALNI KOTIČEK IZDELAJ 
SVOJ LOVILEC SANJ | Večgeneracijski center|

11:00 | Glavni trg 24 | SPREHOD OB MESTNEM OBZIDJU – ZA DRUŽINE 
| KPM SG | 15 €  info.sg@kpm.si, 02 62 12 520, do 27. 8. 18:00

16:00 | Pisarna Caffe&Lb | PETKOV PIKNIK, ZUNANJI ŽAR IN FINGER FOOD, 
ŽIVA GLASBA Z DJ-EM | Pisarna caffe & lounge bar |

20:00 | Kulturni dom | ČUDEŽNA ŽENSKA 1984 | Kulturni dom Slovenj 
Gradec | 4 €

20:00 | NamaNova | AFTERWORK PETEK Z DUNJO VRHOVNIK | 
Partner, d.o.o.|  Dunja Vrhovnik

18:00 | Kulturni dom | SPUŽI KVADRATNIK 3 (sinhronizirano) | Kulturni dom 
Slovenj Gradec | 4 €

20:00 | Kulturni dom | ČUDEŽNA ŽENSKA 1984 | Kulturni dom Slovenj 
Gradec | 4 €

20:00 | Vila Pohorje | VEČER PICA BRUSKETE IN KRAFT PIVA Z 
GLASBENO SPREMLJAVO | Vila Pohorje |

20:00 | Kulturni dom | FATIMA | Kulturni dom Slovenj Gradec | 4 €

10:00 | VGC Andeški hram | TOMBOLA ZA MALE IN VELIKE| 
Večgeneracijski center|

15:00 | VGC Andeški hram | PIZZA PARTY| Večgeneracijski center|

9:00 | VGC Andeški hram | ENGLISH BOOK CLUB | Večgeneracijski 
center|

16:00 | VGC Andeški hram | IZ ŠIVILJINE SKRINJICE| Večgeneracijski 
center| Irena Šmid Jeram  08 205 12 64

18:00 | del.na daljavo |ANGLEŠKA KLEPETALNICA NA DALJAVO: 
ZOOM | Večgeneracijski center|  Sabina Zorjanvgc@mocis.si

20:00 | Kulturni dom | ART KINO TOREK: LARA| Kulturni dom Slovenj 
Gradec | 3,5 €

15:30 | VGC Andeški hram | PISATELJSKA DELAVNICA| Večgeneracijski 
center|

9:00 | VGC Andeški hram | ALI JE SONCE LAHKO MOJ PRIJATELJ? | 
Zdravstveni dom|  Mateja Učakar

10:00 | VGC Andeški hram | OTROŠKI USTVARJALNI KOTIČEK UGANI 
PESEM (IGRA Z RITMIČNIMI GLASBILI) | Večgeneracijski center|

18:00 | delavnica na daljavo |NEMŠKA KLEPETALNICA NA DALJAVO: 
ZOOM | Večgeneracijski center| Sabina Zorjanvgc@mocis.si

19:30 | Glavni trg Slovenj Gradec | WOLFOV POLETNI FESTIVAL
 ANA BEZJAK IN MARKO ZALETELJ | KPM | 
11:00 | Glavni trg 24 | SPREHOD OB MESTNEM OBZIDJU – ZA DRUŽINE 

| KPM SG | 15 €  info.sg@kpm.si, 02 62 12 520, do 20. 8. 18:00
16:00 | Pisarna Caffe&Lb | PETKOV PIKNIK, ZUNANJI ŽAR IN FINGER FOOD, 

ŽIVA GLASBA Z DJ-EM | Pisarna caffe & lounge bar |
19:00 | Glavni trg| KUBANSKI VEČER, KUBANSKA PIJAČA, HRANA, 

GLASBA | Ars Cafe mestna kavarna |
20:00 | Kulturni dom | ANTEBELLUM: ZLO V MENI| Kulturni dom Slovenj 

Gradec | 4 €

18:00 | Kulturni dom | SPUŽI KVADRATNIK 3 (sinhronizirano) | Kulturni dom 
Slovenj Gradec | 4 €

20:00 | Kulturni dom | ANTEBELLUM: ZLO V MENI| Kulturni dom Slovenj 
Gradec | 4 €

20:00 | Koroška galerija likovnih umetnosti | TŠUGA.ALLES FLIESST.VSE 
TEČE | Društvo Hugo Wolf | 

20:00 | Glavni trg|KONCERT KLAPE HRIBERSKI | Vabo, d.o.o.|

8:00 | Glavni trg|POLETNI SEJEM V MESTU | Spotur Slovenj Gradec|
20:00 | Kulturni dom | ČUDEŽNA ŽENSKA 1984 | Kulturni dom Slovenj 

Gradec | 4 €

9:00 | VGC Andeški hram | ZAJČEK SNEŽKO IN NJEGOV BOLEČ ZOB| 
Zdravstveni dom|  Mateja Učakar

Dnevni spored AVGUST

13:00 | VGC Andeški hram | HABLAMOS ESPAÑOL - spoznavanje španskega 
jezika in kulture | Večgeneracijski center, CKZ Koroška|  vgc@mocis.si ali 
08 205 12 64  Mojca Šipek in Sabina Zorjan

9:00 | VGC Andeški hram | VESELE ZDRAVE URICE| Zdravstveni 

dom|070 736 598 do 21. 8. 2020, dietetik-ckz@zd-sg.si
20:00 | Kulturni dom | ART KINO TOREK: EMA| Kulturni dom Slovenj Gradec 

| 3,5 €

9:00 | VGC Andeški hram | VESELE ZDRAVE URICE| Zdravstveni 

dom|070 736 598 do 21. 8. 2020, dietetik-ckz@zd-sg.si
15:30 | VGC Andeški hram | PISATELJSKA DELAVNICA| Večgeneracijski 

center|
9:00 | VGC Andeški hram | VESELE ZDRAVE URICE| Zdravstveni 

dom|070 736 598 do 21. 8. 2020, dietetik-ckz@zd-sg.si
20:00 | Glavni trg 24 | FILMSKI VEČER V KGLU| KGLU| Marko Košan s 

scenaristom Iztokom Premrovom in režiserjem Iztokom Toryjem

11:00 | Glavni trg 24 | SPREHOD OB MESTNEM OBZIDJU – ZA DRUŽINE 
| KPM SG | 15 €  info.sg@kpm.si, 02 62 12 520, do 27. 8. 18:00

16:00 | Pisarna Caffe&Lb | PETKOV PIKNIK, ZUNANJI ŽAR IN FINGER FOOD, 
ŽIVA GLASBA Z DJ-EM | Pisarna caffe & lounge bar |

18:00 | Glavni trg| MODNA REVIJA | Lokali v mestnem jedru |

20:00 | Kulturni dom | NOVI MUTANTI | Kulturni dom Slovenj Gradec | 4 €

20:00 | NamaNova | AFTERWORK PETEK S SKUPINO TRNJE | Partner, 
d.o.o.| Skupina Trnje

10:00 | Rotenturn | LIKOVNI LUTKOVNI POLIGON | Galerija sodobnih 
umetnosti Art.Con| Katja Vravnik, Tea Kovše

18:00 | Rotenturn | DISKUSIJA TU IN ZDAJ | Galerija sodobnih umetnosti 
Art.Con|

18:00 | Kulturni dom | SPUŽI KVADRATNIK 3 (sinhronizirano) | Kulturni dom 
Slovenj Gradec |4 €

19:00 | Glavni trg | ZAKLJUČEK POLETJA V MESTU: STAND UP VEČER 
Z ALEŠEM NOVAKOM IN PERICO JERKOVIČEM | Ars Cafe 
mestna kavarna, Figo Lounge bar, Royal Caffe |  Stand up večer z Alešem 
Novakom in Perico Jerkovičem in zabava z glasbeno skupino Da džem

20:00 | Kulturni dom | NOVI MUTANTI | Kulturni dom Slovenj Gradec | 4 €
21:00 | Rotenturn | IME MI JE VIDA - ULIČNA PREDSTAVA 

SENČNEGA PLESA| Galerija sodobnih umetnosti Art.Con| 
19:00 | Glavni trg | OSREDNJA SPOMINSKA SLOVESNOST OB 160. 

OBLETNICI ROJSTVA SKLADATELJA HUGA WOLFA | KPM 
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Organizatorji

Kulturni dom Slovenj Gradec
 Francetova cesta 5, 2380 Slovenj Gradec T 02 88 12 493 (blagajna), 051 605 243 

(tajništvo)  W blagajna@kulturni-dom-sg.si Gkulturni-dom-sg.si
Koroška galerija likovnih umetnosti Slovenj Gradec KGLU
 Glavni trg 24, 2380 Slovenj Gradec T 02 88 22 131 W galerija@glu-sg.si G glu-sg.si

Koroški pokrajinski muzej KPM
 Glavni trg 24, 2380 Slovenj Gradec T 02 62 12 520 W info.sg@kpm.si Gkpm.si 

Raum AU Slovenj Gradec
 Partizanska pot 12, 2380 Slovenj Gradec T 040 394 486 W startadialog@raumau.eu W 

Graumau.eu

Društvo Hugo Wolf Slovenj Gradec
 Glavni trg 40, 2380 Slovenj Gradec T 041 822805 W drustvo@hugowolf.si W 

Ghugowolf.si

Večgeneracijski center Andeški hram
 Glavni trg 28a, 2380 Slovenj Gradec T 0820 51264 W vgc@mocis.si W Gmocis.si

MOCIS, center za izobraževanje odraslih Slovenj Gradec
 Meškova ulica 21, 2380 Slovenj Gradec T 0288 46 400 W info@mocis.si W Gmocis.si

Zdravstveni dom Slovenj Gradec
 Partizanska pot 16, 2380 Slovenj Gradec T 041 714 088 W pomocnik.nega@zd-sg.si W 

Gzd-sg.si

Čarnica
 Glavni trg 29, 2380 Slovenj Gradec T 041/203-233 W bojana.vranjek@gmail.com

Spotur Slovenj Gradec, 
 Glavni trg 1, 2380 Slovenj Gradec, T: 02 8812116 W tic@slovenjgradec.si 
 G turizem-slovenjgradec.si

POLETJE V MESTU  (26. 6.–31. 8.) - Spotur Slovenj Gradec, 
 Glavni trg 1, 2380 Slovenj Gradec, T: 02 8812116 W tic@slovenjgradec.si
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